
     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金101年至107年消費者物價指數累計成長率為5.14%，已達法定調整標準，故101年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自108年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料。
 註：1.本表係依被保險人為對象統計，失能年金及老年年金之「年齡組別」依核付月份計算，職業傷病失能補償一次金依診斷永久失能日期計算，遺屬年金則依被保險人死亡日期計算。
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 總　　　計 合計
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 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

中華民國108年11月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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 總　　　計 合計

 　男

 　女

 　未滿15歲 小計

 　男

 　女

 　15-19歲 小計

 　男

 　女

 　20-24歲 小計

 　男

 　女

 　25-29歲 小計

 　男

 　女

 　30-34歲 小計

 　男

 　女

 　35-39歲 小計

 　男

 　女

 　40-44歲 小計

 　男

 　女

 　45-49歲 小計

 　男

 　女

中華民國108年11月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續1)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡
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3,666

789

57,765

25,619

32,146

499,422

223,798

275,624

503,953

238,634

265,319

176,153

83,043

93,110

31,167

15,198

15,969

8,172

3,523

4,649

3,483

1,471

2,012

928

439

489

868

612

256

1,067

754

313

628

426

202

226

148

78

46

30

16

8

6

2

1

－

1

1

－

1

－

－

－

537

381

156

688

484

204

445

307

138

180

116

64

39

25

14

8

6

2

1

－

1

1

－

1

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

74,654,487

63,036,194

11,618,293

946,664,966

421,995,040

524,669,926

8,474,814,932

3,967,855,444

4,506,959,488

9,186,313,001

4,707,040,535

4,479,272,466

3,073,829,878

1,557,288,081

1,516,541,797

445,113,398

235,126,234

209,987,164

91,140,826

41,241,201

49,899,625

37,093,137

15,403,990

21,689,147

9,533,251

3,877,825

5,655,426

10,436,883

7,780,059

2,656,824

14,092,399

10,366,273

3,726,126

7,960,024

5,875,301

2,084,723

3,805,643

2,875,310

930,333

562,099

420,603

141,496

116,490

100,032

16,458

5,922

－

5,922

9,216

－

9,216

－

－

－

8,588,640

6,476,713

2,111,927

11,499,564

8,392,488

3,107,076

7,140,993

5,256,267

1,884,726

2,704,514

1,796,126

908,388

542,348

402,568

139,780

116,490

100,032

16,458

5,922

－

5,922

9,216

－

9,216

－

－

－

－

－

－

580,126

580,126

－

－

－

－

916,000

916,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

331

231

100

379

270

109

183

119

64

46

32

14

7

5

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,848,243

1,303,346

544,897

2,012,709

1,393,659

619,050

819,031

619,034

199,997

185,129

163,184

21,945

19,751

18,035

1,716

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國108年11月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續2)

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業傷病失能
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3,925,700,200
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9,154,239,989

4,682,093,888

4,472,146,101

3,058,342,917
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1,511,697,201

440,929,395

231,815,441

209,113,954
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10,221,762

4,703,100
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 　50-54歲 小計

 　男

 　女

 　55-59歲 小計

 　男

 　女

 　60-64歲 小計

 　男

 　女

 　65-69歲 小計

 　男

 　女

 　70-74歲 小計

 　男

 　女

 　75-79歲 小計

 　男

 　女

 　80-84歲 小計

 　男

 　女

 　85-89歲 小計

 　男

 　女

 　90歲以上 小計

 　男

 　女

中華民國108年11月

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及年齡組別、性別分(續3完)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額

 、性別
年齡組別

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡


